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, avAnd-funcfia

CNP r . domiciliul

cunoscflnd prevederile avt,292 din Codul penal plivind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cd impreuni cu familiat) detrin urm[toarele:

81) Prin familie se inlelege so{ul/sofia qi copiii a{la1i in intretinerea acestofa.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor deolara inclusrv ceie aflate ?n alte 1[ri
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x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte

extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil
a2)La "Titular" se menlioneazd.,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarulr.ii (titularul,

ial in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in alte 16ri

nafaanrii rlo foronrrvq9vSvr rr sv Lvrvrie

solul/so1ra, copilul

Titul*rul2)



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casl de l0cuit; (3) cas6 de vaoanl6; (4) spalii comerciale/de

produclie,
*z)La,,Titular,, se menlion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so{ia, copilul),

iar in cazvlbunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturismeo tractoare, magini agricoleo galupeo iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2, Bunuri sub formi de metale prefioaseo biiuteriio obiecte de arti qi

numismaticio obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumatl dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6

la momentul declardrii.

de cult, colecfii de arti 9i

universalo a ciror valoare

sau nu pe teritoriul Rominiei

IIL Bunuri mobile, a c[ror valoare depfigeqte 3'000

ultimele L2luni
de euro fiecareo 9i bunuri imobile instriinate in



rV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancar.e, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investireo

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinbtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (i.nclusiv card); (2) depozit bancar 'sau

echivalente; (3) fondu.r.i de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistenxe cu

acumulare (se vor declaru cel.e aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordateo daci valoarea de piaJ[ insumati a tuturor

acestora dep[;e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in striinltate'

*Categoriile indicate sunt: (I) hdr"tii de valoare delin.ute (titluri de stat, certificate, obligaltuni): (2)

acliuni sau pdr[i sociale fu societdli comerciale; (3) trnprumuturi acordate tn' nnnte personal'
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3. Alte active produc{toare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in[tate'

V. Datorii
Debiteo ipoteci, garanfii dmise rin beneficiul unui terfo

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatx a tuturor acestora

NOTA:
Se voi declara inclusiv pasivele financiare acumulate tn strdin[tate'

bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

depipegte 5.000 de euro

VI. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fali de valoarea de piat[' din

partea unor persoane, organ izalii, ro.iuiatri comerciale, regii autonome, companii/societ[fi na{ionale sau

institu{ii publice romffnegti sau str[ine, inciusiv burse, crediieo garan]iio decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depfi;eqte 500 de euro*

i,3. Copii

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



vrr. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art,4ldin Legea nr, sil/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor deolara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.

j, Copti
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/. So{/solie

Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completirii

J6. K/. Joat

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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